АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января  2023год                                 № 16                      п. Овощной

«О внесении изменений в

постановление Администрации Обильненского

сельского поселения от 30.10.2018 г. № 161
«Об утверждении муниципальной программы

Обильненского сельского поселения

«Управление муниципальными финансами и

создание условий для эффективного

управления муниципальными финансами»
В соответствии с постановлениями Администрации Обильненского сельского  поселения от 26.10.2018 г. №147/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Обильненского сельского поселения»,  от 30.10.2018 г. №147/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Обильненского сельского поселения», от 30.10.2018 г. №149 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Обильненского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 26.12.2021№42 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Обильненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление Администрации Обильненского сельского поселения от 30.10.2018 г. №161 «Об утверждении муниципальной программы Обильненского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»  следующие изменения:

              1.1. Изложить раздел паспорта программы «Ресурсное обеспечение            программы» в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет  96 734,1 тыс. рублей, в том числе:

	Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета сельского поселения составляет 75 051,5 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 6 070,6 тыс. рублей;

2020 год – 6 974,0 тыс. рублей;

2021 год – 7 121,9 тыс. рублей;

2022 год – 6 989,8 тыс. рублей;

2023 год – 6 175,9 тыс. рублей;

2024 год – 6 020,5 тыс. рублей;

2025 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2026 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2027 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2028 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2029 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2030 год – 5 949,8  тыс. рублей.
Средства бюджета Обильненского сельского поселения составляют – 75 051,5 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 6 070,6 тыс. рублей;

2020 год – 6 974,0 тыс. рублей;

2021 год – 7 121,9 тыс. рублей;

2022 год – 6 989,8 тыс. рублей;

2023 год – 6 175,9 тыс. рублей;

2024 год – 6 020,5 тыс. рублей;

2025 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2026 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2027 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2028 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2029 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2030 год – 5 949,8  тыс. рублей.
из них местный бюджет составляет 75 051,5 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 6 070,6 тыс. рублей;

2020 год – 6 974,0 тыс. рублей;

2021 год – 7 121,9 тыс. рублей;

2022 год – 6 989,8 тыс. рублей;

2023 год – 6 175,9 тыс. рублей;

2024 год – 6 020,5 тыс. рублей;

2025 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2026 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2027 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2028 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2029 год – 5 949,8 тыс. рублей;

2030 год – 5 949,8  тыс. рублей.

1.2. Приложения №3, 4  к постановлению администрации Задонского сельского поселения от 30.10.2018г. № 161 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
2.      Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Обильненского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.О.Главы администрации

Обильненского сельского поселения                                       В.Н.Кайстров
[image: image1.png]

PAGE